
SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL
DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN INSTITUCIONAL

DEPARTAMENTO DE ESTADÍSTICA 

PERIODOS 2021 AL 2026

Hoja No.:

19-11-25

1
Fecha:

PPRDBD:

SYRRPER

RESUMEN INSTITUCIONAL DE PROGRAMAS EDUCATIVOS

TSU

LICENCIATURA

DOCTORADO

ESPECIALIZACION

MAESTRÍA

RESUMEN POR NIVEL DE PROGRAMAS EDUCATIVOS

NIVEL
PROGRAMAS EDUCATIVOS

2021-2022 2022-2023 2023-2024 2024-2025 2025-2026

SUBTOTAL POSGRADOS

TOTAL NIVEL

 7

 197

 36

 22

 83

 7

 200

 36

 19

 7

 204

 38

 20

 7

 205

 44

 15

 7

 210

 44

 20

 141

 345

REGIÓN: % TODAS
TODASÁREA ACADÉMICA: %

 97

 161

 378

 93

 152

 364

 88

 357

 146

 87

 142

 349




