



**SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL
DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO DE ESTADÍSTICA**

Fecha: 19-11-25
Hoja No.: 1
BD: PPRD

**RESUMEN INSTITUCIONAL DE PROGRAMAS EDUCATIVOS
PERIODOS 2021 AL 2026**

REGIÓN: % TODAS

ÁREA ACADÉMICA: % TODAS

NIVEL	PROGRAMAS EDUCATIVOS				
	2021-2022	2022-2023	2023-2024	2024-2025	2025-2026
TSU	7	7	7	7	7
LICENCIATURA	197	200	204	205	210
DOCTORADO	36	36	38	44	44
ESPECIALIZACION	22	19	20	15	20
MAESTRÍA	83	87	88	93	97
SUBTOTAL POSGRADOS	141	142	146	152	161
TOTAL NIVEL	345	349	357	364	378